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ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
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Warszawa, dnia 20.04.2020 r.

ZDM/DZP/ 10D\ 120/2Z
ZDM-DZP.3411.366.2020.MSZ

Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
»Rozbudowa skrzyzowan ul. Kadetéw z ul. Poprawng i ul. Lasaka”.
Numer post¢powania ZDM/UM/DZP/27/PN/23/20.

Miasto Stoteczne Warszawa - Zarzad Drég Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 4
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.
1986 z p6zn. zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcdw oraz zmienia tre$é
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 1

Zgodnie z rozdz. 7 pkt 7.2.2.2 ppkt 1)- zdolno§¢ zawodowa — Kierownik Budowy,
Wykonawca prosi o rozszerzenie w/w warunku i dopuszczenie dysponowania osoba,
ktéra bedzie posiadaé¢ zgodmie z SIWZ , uprawnienia budowlane do Kkierowania
robotami budowalnymi w specjalnoSci inzZynieryjnej drogowej bez ograniczen ,
minimum $ letnie do$wiadczenie od uzyskania uprawniei oraz 5 minimum letnie
doswiadczenie na stanowisku Kierownika Budowy lub kierownika roboét drogowych.
Wykonawca posiada dosSwiadczong kadr¢ kierownikéw drogowych, ktérzy maja
szerokie doswiadczenie w zarzadzaniu i koordynowaniu kontraktami drogowymi,
ktérzy z powodzeniem mogg pelni¢ funkcje kierownika budowy w/w inwestycji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby osoba na stanowisku Kierownika budowy z uprawnieniami
budowlanymi do kierowania robotami budowalnymi w specjalnoséci inzynieryjnej drogowej
bez ograniczen posiadata 5 lat do§wiadczenia na tym stanowisku.

Pytanie nr 2
Wg projektu studnie maja by¢ wykonane z betonu o klasie Wodoprzepuszczalnosci
W12, wg specyfikacji W8. Wykonawca prosi o wyjasnienie co jest wiazgce?

Odpowiedz:
Zgodnie z projektem uzgodnionym przez MPWiK wodoszczelno$é W12.

Pytanie nr 3
ul. Kadetéw, ul. Lasaka — prosz¢ o wyjasnienie rozbieznosci miedzy projektem
drogowym a kanalizacyjnym, wskazane s3 rézne miejsca wlgczenia przykanalika i
wpustu WS11.



Odpowiedz:

Wlaczenie przykanalika i wpustu WS11 zgodnie z projektem kanalizacji uzgodnionym przez
MPWiK, zmiana mogla powstaé w trakcie uzgodnienia i nie zostala juz wniesiona w
projekcie branzy drogowej.

Pytanie nr 4
Czy zamawiajacy dysponuje umowa na przebudowe sieci wodociagowej podpisang z
MPWIK? brak niniejszej umowy moze spowodowac 1,5 przestoje realizacyjne.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dysponuje umowg podpisang przez MPWiK. Procedowanie umowy
rozpocznie si¢ z chwilg wytonienia Wykonawcy w postgpowaniu przetargowym.

Pytanie nr 5
Dokumentacja przedstawiona do przetargu nie zawiera uzgodnien MPWIK, czy
Zamawiajacy taka posiada?

Odpowiedz:
Uzgodnienia z MPWiK zostaly dotaczone do dokumentacji przetargowe;.

Pytanie nr 6

W dokumentacji przetargowej dotyczacej skrzyzowanie ul. Kadetéw-ul. Lasaka
zamieszczono dwie dokumentacje dotyczace oswietlenia: projekt o§wietlenia tom II i
projekt zamienny oSwietlenia tom II, - wg ktoérej dokumentacji nalezy zrealizowaé
prace?

Odpowiedz:

Oba projekty sg obowiazujace, przy czym projekt pn.
,JKadetow Fasaka proj oswietlenia TOM II” jest rozwigzaniem podstawowym, natomiast
projekt pn. ,,Proj Zamienny Osw_lLasaka TOM II” jest opracowaniem uzupelniajgcym.
Wprowadza on zmiany wylacznie w zakresie wykonania o§wietlenia na zachodnim wlocie
skrzyzowania ul. Kadetéw w ul. H. Lasaka. W zwiazku z tym realizacj¢ os$wietlenia na
zachodnim wlocie skrzyzowania ul. Kadetow z ul. H. Lasaka nalezy wykona¢ zgodnie z
projektem zamiennym, natomiast pozostala czgs¢ zgodnie z projektem podstawowym.
Poniewaz zachodni wlot skrzyzowania ul. Kadetow z ul. H. Lasaka zostanie zrealizowany
wg. zamiennego rozwigzania do materialéw przetargowych dolgczono zestawienie z
zaznaczonymi materialami z projektu podstawowego, ktore nalezy wycofa¢ i poming¢ przy
kalkulacji ceny oferty.

Zamawiajacy potwierdza, iz nalezy zamontowaé 15 szt. stupéw z projektu podstawowego
oraz 2 shupy z projektu zamiennego.

Pytanie nr 7

Wykonawca prosi o podanie obwodu lip drobnolistnych ‘Rancho’ jakie majg byé
posadzone na odc. ul. Kadetéw- ul. Poprawna. Obwéd nie zgadza si¢ z podang
wysoko$cia drzewa, czy zamiast ,,h” mialo by¢ ,,Pa”?

Odpowiedz:
Dokumentacje uzupetniono o informacje dot. obwodow pnia.



Pytanie nr 8

Wykonawca prosi o podanie, gdzie ma byé posadzony barwinek pospolity na ode. ul
Kadet6w- ul. Poprawna. RoSlina widnieje w przedmiarze, lecz nie ma jej w projekcie, a
tym samym nie sg podane jej parametry.

Odpowiedz:
Barwinek pospolity zostat usuniety z przedmiaru. Wprowadzono zmiany do przedmiaru robét
z zakresu zieleni.

Pytanie nr 9
W przedmiarze na odc. ul. Kadetéw- ul. Poprawna nie jest uwzgledniona 1 szt. drzewa
do przesadzenia, ani jego piel¢gnacja, a widnieje ono w projekcie.

Odpowiedz:
Dokumentacj¢ uzupelniono.

Pytanie nr 10
Brak uzgodnienia ZZW - prosimy o przekazanie.

Odpowiedz:
Uzgodnienia zalgczono do dokumentacji.

Pytanie nr 11

Dzialka nr 4/1 — zgodnie z przedmiarem, Zamawiajacy oczekuje dokonania 195 m
rozbiérek, wg planu jest to warto$¢ ok 100 m. Wykonawca prosi o doprecyzowanie, co
wchodzi jeszcze w zakres rozbiorek?

Ponadto na w/w- dzialce stoi hala namiotowa, ktéra znajduje si¢ w nowych liniach
rozgraniczajacych, dokumentacja nie przewiduje rozebrania/wywiezienia obiektu.
Wykonawca prosi o informacj¢ jaki podmiot bedzie odpowiedzialny za usunigcie
obiektu?

Odpowiedz:
Plan rozbiérek i odbudowy ogrodzen zostal dolaczony do dokumentacji. Rozbidérka hali
namiotowej uj¢ta jest w przedmiarze.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy posiada uzgodnienie MPWiK-u dokumentacji na przebudowe
wodociagu i przylaczy domowych zgodnie z warunkami dodatkowymi pkt.D
zalaczonego w SIWZ pisma MPWiK z dn.25.05.18r ?

- jesli tak, to prosimy o zamieszczenie na stronie

- jesli nie, to kiedy bedzie dostepne ?

Odpowiedz:
Uzgodnienia MPWiK zostaty dotgczone do dokumentacji.

Pytanie nr 13

Zwracamy si¢ z prosba o informacje¢, czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie
prefabrykatéw drogowych (krawe¢zniki, oporniki, betonowa kostka brukowa, plyty
betonowe, obrzeza) o parametrach niezgodnych z zarzadzeniem nr 168212017
Prezydenta m. st. Warszawy z dnia 23.10.2017r. w zakresie ich wyprodukowania w
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oparciu o betony na bazie kruszyw kamiennych bazaltowych i nawierzchni plukane;j.
Chcieliby$my zauwazy¢ ze prefabrykaty spelniajace powyzsze wymagania nie s obecnie
dostepne w obrocie handlowym na terenie kraju.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie standardowych prefabrykatéw betonowych o
parametrach niezgodnych z zarzgdzeniem nr 168212017 Prezydenta m. st. Warszawy z dnia
23.10.2017r. w zakresie ich wyprodukowania w oparciu o betony na bazie kruszyw
kamiennych bazaltowych i nawierzchni ptukanej

Pytanie nr 14

Prosimy o potwierdzenie badz zaprzeczenie, ze nawierzchnie z plyt S0/50 nalezy badz
nie nalezy wykona¢ z plyt Antysmogowych

Odpowiedz:
Nawierzchnie z ptyt nalezy wykonaé z ptyt antysmogowych.

Pytanie nr 15
Prosimy o uzupelnienie dokumentacji przetargowej o dokumentacje¢ na budowe
odwodnienia rejon ul. Poprawnej

Odpowiedz:
Dokumentacja budowy odwodnienia w rej. ul. Poprawnej znajduje si¢ w dokumentacji
przetargowej — tom IV.

Pytanie nr 16
Prosimy o wskazanie ( badz skorygowanie przedmiaru) w ktérej pozycji kosztorysowej
nalezy wyceni¢ regulacj¢ istniejgcych wlazéw kanalowych kanalizacji sanitarnej

Odpowiedz:
Przedmiary zostaly skorygowane.

Pytanie nr 17
Prosimy o wprowadzenie do kosztorysu pozycji z zakresu rozbidrek istniejacych
wpustéw deszczowych.

Odpowiedz:
W zalgczeniu poprawione przedmiary uwzgledniajace rozbidrki.

Pytanie nr 18
Prosimy o potwierdzenie, ze bufor pomig¢dzy Sciezka rowerowa a chodnikiem nalezy
wykona¢ z kostki betonowej typu holland koloru szarego gr 8 cm z faza.

Odpowiedz:
Bufor z kostki zgodnie z dokumentacja, kostka fazowana.

Pytanie nr 19

Dotyczy D.04.07.01a, D.05.03.05a, D.05.03.05b, D.05.03.13a Specyfikacje techniczne
opracowano w oparciu o nieaktualne dokumenty techniczne WT1, WT2-2010.
Dokumenty WT-1, WT-2 2010 zostaly zaktualizowane i zastapione dokumentami



technicznymi WT-1, WT-2 2014. Wnosimy o wyrazenie zgody na projektowania mm-a
w oparciu o obowigzujace wymagania techniczne WT-1,WT-2 2014. Wspomniane
dokumenty zostaly wdrozone zarzadzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Drég
Krajowych i Autostrad z 2014 roku.

Odpowiedz:
Nalezy projektowac w oparciu o obowigzujace wymagania WT-1, WT-2 2014,

Pytanie nr 20

Dotyczy D.04.07.01a, D.05.03.05a, D.05.03.05b, D.05.03.13a W SST wskazano
niewlasciwe wartoSci wolnych przestrzeni w wykonanej warstwie. Wnosimy o
potwierdzenie, ze zawarto§¢ wolnych przestrzeni w wykonanej warstwie dla
projektowanych mieszanek majg byé¢ zgodne z tabelg 16 obowigzujacych wymagan
technicznych WT-2 2016 Wykonanie warstw nawierzchni asfaltowych, Wymagania
Techniczne.

Odpowiedz:
Nalezy projektowaé w oparciu o obowigzujace wymagania WT-1, WT-2 2014,

Pytanie nr 21

W dokumentacji przetargowej stwierdzono brak SST dla mieszanki na warstwe¢

wigzaca z betonu asfaltowego o wysokim module sztywnosci AC WMS 16, KR 3-4.
Whnosimy o potwierdzenie, ze mieszank¢ AC WMS 16, KR 3-4 nalezy zaprojektowaé w
oparciu o obowigzujace wymagania techniczne WT-1, WT-2 2014.

Odpowieds:
Nalezy projektowa¢ w oparciu o obowigzujgce wymagania WT-1, WT-2 2014.

Pytanie nr 22

W dokumentacji przetargowej nie wskazano kategorii ruchu dla projektowanych
mieszanek na $ciezce rowerowej. Wnosimy o potwierdzenie, Zze mieszank¢ na warstwe
wigzacqg AC 16 W 50/70 i warstwe Scieralng AC 8 S 50/70 nalezy zaprojektowaé dla
kategorii ruchu KR 1-2.

Odpowiedz:
Mieszanke na warstwe wigzacg AC 16 W 50/70 i warstwe $cieralng AC 8 S 50/70 nalezy
zaprojektowac¢ dla kategorii ruchu KR 1-2.

Pytanie nr 23
Whnosimy o potwierdzenie, ze projektowana mieszanka na warstwe $cieralng na §ciezce
rowerowej AC 8 S 50/70, KR 1-2 ma by¢ koloru czarnego.

Odpowiedz:
Sciezka rowerowa koloru czarnego, kolor czerwony w. miejscach przejazdu
przez jezdnie, zgodnie z zatwierdzeniem projektem statej organizacji ruchu.

Pytanie nr 24
Po aktualizacji przedmiaréw zakres przebudowy ogrozenia szoly konczy si¢ tuz przed
bramg. Brama jest juz poza zakresem inwestycji, ale po przestawieniu ogrodzenia nie



bedzie mozliwosci otwierania bramy. Prosz¢ o informacj¢, czy w zakresie inwestycji
bedzie nalezalo przestawi¢ brame lub j ;

Odpowiedz:

Brama jest suwana i nalezy przyja¢é w wycenie przestawienie bramy i furtki w lini¢ nowego
ogrodzenia, ktory bedzie si¢ pokrywal z linia ogrodzenia za zjazdem (koniec furtki -
zaznaczone koteczko).

Pytanie nr 25

Dzialka 86/17 — w zakres przebudowy ogrodzenia wchodzi fragment ogrodzenia
betonowego, co nie jest uwzglednione w przedmiarach (widoezne na zdj¢ciu). Odbudowa
tego ogrodzenia nie b¢dzie mozliwa z wykorzystaniem elementéw z rozbiérki (ponownie
wykorzystane beda mogly zostac tylke przesla). Czy Zamawiajacy potwierdza
konieczno$¢ odbudowy ogrodzenia z materialow nowych, zakupionych przez
Wykonawce?




Odpowiedi:
Przedmiar zostal poprawiony. Dziatka 28 86/17 nie jest obj¢ta zakresem inwestycji.
Ogrodzenie pozostaje.

Pytanie nr 26

Zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 6 z dnia 10.04.2020r. Zamawiajgcy dopuszcza
zastosowanie wylacznie plyt betonowych antysmogowych, natomiast nie zostala
zmieniona pozycja w przedmiarze dotyczgca tych plyt. Prosimy o zmiang¢ opisu pozycji
przedmiarowej (poz. 68 d.3 brania drogowa), by jednoznacznie wskazaé na typ
wymaganych plyt betonowych, a przez to zapobiec wycenianiu przez Wykonawcow
tanszych rozwigzan zamiennych, niespelniajacych wymagan Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy udzielil wyjasnienia, ze ptyty chodnikowe majg by¢ antysmogowe.

Pytanie nr 27

Czy udost¢pnione projekty przebudowy sieci wodociagowej, przylaczy wodociggowych
oraz wlgczen kanalizacji deszczowej do kanalizacji ogélnosplawnej zostaly uzgodnione z
MPWiK? Jezeli tak, prosimy o udost¢pnienie uzgodnionych dokumentacji.

Odpowiedz:
Uzgodnienia dotaczono do dokumentacji.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiajacy posiada podpisane umowy o przebudowg sieci wodociggowej,
przylaczy oraz o wlaczenie kanalizacji deszczowej do kanalizacji ogélnosplawnej z
MPWiK. Jezeli nie, w jakim terminie Zamawiajacy przewiduje podpisanie uméw?

Odpowiedz:
Umowy z MPWiK bedg procedowane przez wykonawce po rozstrzygni¢ciu post¢powania
przetargowego.

Pytanie nr 29
Prosimy o potwierdzenie, ze po stronie Zamawiajacego jest uzgodnienie projektéw z
MPWiK.

Odpowiedz:
Projekty sa uzgodnione z MPWiK. Uzgodnienia zatagczono do dokumentacji.

Pytanie nr 30
Prosimy o potwierdzenie, Ze po stronie Zamawiajacego jest podpisanie stosownych
uméw z MPWiK.

Odpowiedz:
Umowy z MPWiK beda procedowane przez Wykonawcg po rozstrzygnieciu postepowania
przetargowego.



Pytanie nr 31

Dotyczy przedmiaru robét branzy drogowej pn. Przebudowa skrzyzowania w ul
Kadetéow z ul. Poprawng na skrzyzowanie typu Male Rondo - roboty drogowe. plik:
a74tzm20js.

Dodatek za kazdy rozpoczety 1 km transportu ziemi
40 KNNR 1 0208- | samochodami samowyladowczymi po drogach o m? 5782

dt (02 nawierzchni utwardzonej (kat. gruntu I-V) ponad 1

km
41 KNNR 1 0208- | poplata za kazdy rozpoczety 1 km odieglosci m? 578,2
d1 |02 transportu gruntu kat. I-IV ponad 1 km samochodami

samowytadowczymi - odleglosé wywozu i ceng
okresli oferent

Naszym zdaniem te pozycje s3 zdublowane i dotycza tego samego zakresu robét.
Prosimy o korekt¢ przedmiaru.

Odpowiedz:
Przedmiar skorygowano.

Pytanie nr 32

Dotyczy przedmiaru robét branzy drogowej pn. Przebudowa skrzyzowania w ul.
Kadetéw z ul. Poprawng na skrzyzowanie typu Male Rondo - roboty drogowe,

plik: a74tzm20js

KNNR 6 0308- . . . m2 642
02 Warstwa wigzgca z mieszanek mineraino-

65 bitumicznych asfaltowych o grubosci 5 cm - AC

d.3 WMS 16W

Prosimy o potwierdzenie ze w/w pozycja dotyczy Sciezki rowerowej, ciagu pieszo-
rowerowego i warstwe¢ wiazgca nalezy wykonaé¢ z masy AC 16W KRI1-2 jak w opisie
technicznym (a nie jak w opisie pozycji przedmiarowej z AC 16 WMS).

Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ zgodnie z rys. w dokumentacji AC 16W KR-1-2 .

Pytanie nr 33
Dotyczy przedmiaru robét branzy drogowej pn. Przebudowa skrzyzowania w ul
Kadetow z ul. Poprawng na skrzyzowanie typu Male Rondo - roboty drogowe,

plik: a74tzm20js
KNNR 6 0309- ) . . ) R mz2 642
66 01 Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych
d.3 asfaltowych o grubosci po zageszczeniu 3 cm
(warstwa Scieralna)

Prosimy o potwierdzenie ze 'Warstwq $cieralng Sciezki rowerowej, ciagu pieszo-
rowerowego nalezy wykona¢ z masy AC 8S KR1-2.

Odpowiedz:
Nalezy wykona¢ zgodnie z rys. w dokumentacji AC 8S KR-1-2 .



Pytanie nr 34
Czyja wlasnoscia, Wykonawcy czy Zamawiajacego, sa materialy pochodzace z rozbiorki
(materialy brukarskie, destrukt itp.)?

Odpowiedz:

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamodwienia pkt. I1.41 Wykonawca zapewnienia miejsca
wywiezienia destruktu asfaltowego, gruzu betonowego i innych materialéw niebezpiecznych,
pochodzacych z rozbiérki, zgodnie z zasadami utylizacji sktadowania materialow
odpadowych okreslonymi w ustawie z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.

Zapewnienia ,,zwalki" dla materialéw rozbiérkowych innych niz wymienione powyzej, w
celu wywiezienia ich z terenu budowy.

Wykonawca powinien posiadaé park maszynowy umozliwiajacy roztadowanie materiatow w
magazynach Zamawiajacego.

Inne materialy rozbiérkowe, w tym pochodzace z przebudowy urzadzen kolizyjnych
Wykonawca przetransportuje oraz zlozy w miejscach wskazanych przez wilascicieli
(uzytkownikoéw) mediéw — maksymalna odlegtos$¢ transportu: 20 km.

Wykonawca zawrze w swoich cenach wszelkie koszty zwigzane ze skladowaniem,
recyklingiem oraz utylizacja wszelkich materialow z rozbidrek i odpadéw, a takze
zobowigzany jest do przekazania Zamawiajgcemu, w operacie kolaudacyjnym wszystkich
niezb¢dnych protokotéw z tym zwigzanych.

Pytanie nr 35
Jesli materialy z rozbiorki sg wlasno$cia Zamawiajacego, prosimy o wskazanie placu
skladowego, na ktory Wykonawca ma odwiez¢ te materialy.

Odpowiedz:

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamoéwienia pkt. 11.41 Materialty z rozbidrki o$wietlenia
ulicznego - oprawy z wysi¢gnikami, zostang przekazane do ZDM. Szczegély transportu i
miejsca skladowania tych materiatéw Wykonawca ustali z Wydziatem Oswietlenia ZDM.

Pytanie nr 36
W pliku zmiana-SIWZ-ZDM-UM-DZP-27-PN-23-20 s3 roéine numeracje, znaki
przetargu (ZDM/UM/DZP/27/PN/23/20, ZDM/UM/DZP/35/PN/30/20,

ZDM/UM/DZP/30/PN/26/20) ktory nalezy przyjac za obowigzujacy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia SIWZ. Punkty 2.1.1.2. oraz 2.1.2. otrzymujg nowe brzmienie:

»2.1.1.2. Postepowanie, ktdrego dotyczy niniejsza specyfikacja istotnych warunkéw
zamoOwienia, jest oznaczone znakiem: ZDM/UM/DZP/27/PN/23/20. Wykonawcy winni we
wszelkich kontaktach z Zamawiajagcym powolywaé si¢ na wyzej podane oznaczenie.”

»2.1.2. elektronicznie za pomocag poczty elektronicznej email: zzp@zdm.waw.pl. lub za
posrednictwem dedykowanego formularza dostepnego na ePUAP:
http://epuap.gov.pl/wps/portal, = pod  adresem  skrzynki: = /ZDMESP/SkrytkaESP),
udostepnionego przez miniPortal: http://miniportal.uzp.gov.pl (Formularz do komunikacji) -
we wszelkiej korespondencji zwigzanej z niniejszym postgpowaniem Zamawiajacy i
Wykonawcy postuguja si¢ numerem ID postepowania oraz oznaczeniem postepowania przez
Zamawiajacego: ZDM/UM/DZP/27/PN/23/20).”.



Pytanie nr 37

Prosimy o sprecyzowanie, ktory nr postepowania jest prawidlowy

W pkt 8.9 zamieszczonej dn 10.04.2020 zmienionej SIWZ wpisany zostal nr
»Rozbudowa skrzyzowan ul. Kadetow z ul. Poprawna i ul. Lasaka. Nr post¢powania
ZDM/UM/DZP/27/PN/23/20. Nie otwieraé¢ przed dniem 22.04.2020 r. do godz. 11:00.”.
Natomiast w pozostalych zapisach SIWZ nr postgpowaniu ZDM/UM/DZP/27/PN/23/20

Odpowiedz:
Prawidtowy nr postepowania to: ZDM/UM/DZP/27/PN/23/20.
Zamawiajgc zmienia SIWZ. Punkty 2.1.1.2. oraz 2.1.2. otrzymuja nowe brzmienie.

Pytanie nr 38
Po czyjej stronie, Inwestora czy Wykonawcy sa formalnosci zwigzane z zawarciem
umowy na usuniecie kolizji z innogy Stoen Operator ?

Odpowiedz:
Formalnosci zwigzane z zawarciem umowy na usuniecie kolizji sg po stronie Zamawiajacego.

Pytanie nr 39
Ktéra ze stron Inwestor czy Wykonawca ponosi koszty zwigzane z zawarciem umowy na
usuniecie kolizji z innogy Stoen Operator?

Odpowiedz:
Procedowanie umowy usuniecia kolizji jest po stronie Inwestora, za$ koszty nadzoréw
technicznych, przetgczen, dokumentacji powykonawczej ponosi Wykonawca robot.

Pytanie nr 40

Prosimy o informacj¢ czy w ofercie nalezy ujaé agregaty dla zabezpieczenia ciaglosci
dostaw energii dla odbiorcéw innogy Stoen Operator ? Jezeli nalezy uja¢ w wycenie
agregaty prosimy o okreslenie iloSci i mocy agregatow.

Odpowiedz:

Nie zaklada si¢ takiej potrzeby. Istnicjgca sie¢ energetyczna umozliwia zasilanie rezerwowe
mieszkafncow na czas prowadzonych rob6t. Ryzyko koniecznosci zastosowania agregatow i
poniesienia kosztow z tym zwigzanych spoczywac bedzie na Wykonawcy robot.

Pytanie nr 41
Prosimy o dolgczenie do dokumentacji technicznych warunkéw usunigcia kolizji innogy
Stoen Operator.

Odpowiedz:

Techniczne warunki usuniecia kolizji zalaczone sg w Projektach Budowlanych: Kadetéw /
Lasaka na stronie nr 12, za$ Kadetow / Poprawna na stronie 10.

Do dokumentacji technicznej zataczono projekt budowlany.

Pytanie nr 42

Uzgodnienie dokumentacji wydane przez innogy Stoen Operator bylo wazne do
2020.02.06, Po czyjej stronie, Inwestora czy Wykonawcy sa formalnosci

zwigzane z aktualizacjg uzgodnienia? Ktéra ze stron Inwestor czy Wykonawca ponosi
ewentualne koszty zwigzane z aktualizacjg uzgodnienia?
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Odpowiedz:
Wazno$¢ dokumentacji zostata wydtuzona.

Pytanie nr 43
Zwracamy si¢ z prosba o dolaczenie do dokumentacji przetargowej projektu
wykonawczego przebudowy sieci energetycznej SN i nN Kadetéw/ Lasaka.

Odpowiedz:

Dokumentacj¢ zatgczono.

Jednoczesnie Zamawiajgcy zmienia termin skladania i otwarcia ofert.

Nowy termin skladania i otwarcia ofert:
Termin skladania ofert: 24.04.2020 r. godz. 10:00
Termin otwarcia ofert: 24.04.2020 r. godz. 11:00

W zwigzku z powyzszym w rozdziale I SIWZ pkt 8.9., 13.1., 15.1. otrzymujg nowe
brzmienie:

8.9. ,,W przypadku zlozenia oferty w sposéb okreslony w pkt 8.2.1. SIWZ - oferte nalezy
umiesci¢ w zamknigtym opakowaniu, uniemozliwiajacym odczytanie zawartosci bez
uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno byé oznaczone nazwg (firmg) i
adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarzad Drog Miejskich ul. Chmielna
120, 00-801 Warszawa oraz opisane
sRozbudowa skrzyzowan ul. Kadetéow z ul. Poprawng i ul. Lasaka. Nr
postegpowania ZDM/UM/DZP/27/PN/23/20. Nie otwieraé przed dniem 24.04.2020
r. do godz. 11:00.”.”

13.1. ,,Oferty powinny by¢ zlozone w terminie do dnia 24.04.2020 r. do godziny 10:00 w
sposob okreslony w pkt. 8.2. SIWZ.”

15.1. ,Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego przy ul. Chmielnej 120, w
Warszawie, w sali nr 1, w dniu 24.04.2020 r. , o godz. 11:00.”

W  wyniku zmiany treéci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia,
Zamawiajacy dokona zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1)
ustawy Prawo zamdwien publicznych.

Jednoczesnie zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiajacy niezwlocznie
po zamieszczeniu zmiany tresci ogloszenia o zaméwieniu w Biuletynie Zamoéwien
Publicznych, zamieszcza informacj¢ o zmianach na stronie internetowe;j.

Zalaczniki:
- zmieniona dokumentacja techniczna
- zmienione przedmiary robét

M.Sz., zzp@zdm. waw.pl
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